
ilil|ililllil ililililrilililil ilIil ilililil|ililil til1il tililililil
MCOsXAlLDBKT

a

KUPNí sMLoUVA

čísloooz3/o/olN/zĺ

uzavřená nížeuvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení$ ĺ746 odst. z a $ zo79 a násl' zákona č'

Bglzo:-z Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonĺk"), mezi
nížeuvedenými smluvním i stranamĺ (dále jen ,,Smlouva''):

Městská část Praha 5,

se sídlem: Praha 5, Smíchov, náměstí14. října ąBĺ|4
zastoupená: Mgr' Renátou Zajíčkovou,starostkou
lČ:ooo6363ĺ
DlČ:CZooo6363r

(dále jen,,Kupující")

KSP Computer & Services, s. r. o.

se sídlem: Nad stránírcý46, r8o oo Praha B

Zastoupená: jurajem Pavolem, jednatelem

lČo:z7875849

DlČ:CZz7B75B4g
Bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka L2342o
(dále jen,,Prodávající")

(KupujícíaProdávajícíspolečnědále jen ,,Smluvnístrany" nebo jednotlivě téžjen ,,Smluvní strana")

ĺ Úvool.lĺuleoruÁruí

1.1 Kupujícírealizuje nákup na základě výběrového řízenína veřejnou zakázkv malého rozsahu na

dodávky s názvem ,,RozšířeníSW pro centrální zálohování", přičemžzákladním hodnotícím
kritériem byla nejn ižšínabídková cena (dá le jen,,Výběrové řízení'').

L.2 Nabídka Prodávajícíhobyla Kupujícím,jakožto zadavatelem veřejné zakázky, vyhodnocena
jako nejvýhodnější.Smluvnístrany tak za nížeuvedených podmínek uzavírajítutoSmlouvu.

z PŘEoľvlĚľ Snłlouw

2.7- Prodávající se zavazuje, žeKupujícímudodá rozšířenísystému pro centrální zálohování,
vč.maintenance na dobu 36 měsícůpro potřeby Úřadu městské části Praha 5 v rozsahu blíže
specifikovaném v příloze č.ĺ této Smlouvy (dále jen ,,Rozšířenízálohování"), a převede na něj



vlastnické  právo k už rvaní  SW a pří sluš né  maintenance. Shora uvedená lhů ta trvání
maintenance (36 měsí ců ) poč ne běž et od předání  Rozš í ření zálohování .

2.z Kupují cí  se zavazuje, ž e dodané  Rozš í ření  zálohování  a služ by od Prodávají cí ho převezme
a zaplatí za ně Prodávají cí mu cenU, to vš e v rozsahu a za podmí nek dle té to Smlouvy.

2.3 Prodávají cí  se zavazuje, ž e dodané  Rozš í ření  zálohování  bude ke dni jeho předání  nové ,
originální , nepouž ité , nerepasované , urč ené  pro trh v EU a zadavatele. V databázi výrobce,
pokud taková exĺ stuje, musí  být zadavatel vedenjako první  už ivatel zbož í .

z.4 Dodávané  Rozš í ření zálohování  musí  být pokryto oficiální  podporou výrobce tak, aby v pří padě
závady, kterou není  rjč astní k schopen odstranit, mohl zadavatel tuto závadu eskalovat pří mo
k technické  podpoře výrobce. Zadavatel musí  mí t mož nost si sám legálně stahovat
bezpeč nostní záplaty i nové  verze SW/FW pří mo ze stránek výrobce, na základě zaregistrování
č í sla aktivované ho servisní ho kontraktu'

z.5 Prodávají cí  je povinen Kupují cí mu dodat veš keré  licence a oprávnění  nezbytná k řádné mu
už í vání  systé mu, který je souč ástí  dodávky dle té to Smlouvy, a které  jsou vyž adovány
závaznými právní mi předpisy nebo jiným způ sobem. Cena za poskytnutí  takových licencí
a oprávnění je zahrnuta v kupní ceně dle č l. 4.r té to Smlouvy.

z.6 Prodávají cí  je povinen převé st vš echna už Í vací  práva systé mu na Rozš í ření  zálohování
na Kupují cí ho a prohlaš uje, ž e tato práva nejsou zatí ž ena jinou vazbou'

3 Mĺ sĺ o ATERMĺ N DoDÁNĺ

3.í . Mí stem dodání je Úřad Městské  č ásti Praha 5 na adrese Š tefánikova r3-ĺ 5, Smí chov, Praha 5
(dále jen,,Mí sto plnění ").

3.2 o předání a převzetí  Rozš í ření zálohování  bude vyhotoven a oprávněnými zástupci Smluvní ch
stran podepsán předávací  protokol, v němž  bude uveden den dodání , specifikace dodané ho
Rozš í ření  zálohování , specifikace dodaných dokladů  a popř. nezbytných kódů  (dále jen

,, Předávací  protokol").

3.3 Jaké koli vady Rozš í ření  zálohování  zjiš těné  při jeho předání  a převzetí  musí  být uvedeny
v Předávací m protokolu' Prodávají cí je povinen tyto odstranit ihned, nejpozději vš ak do dvou
pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu, nedohodnou-li se Smluvní  strany
v Předávací m protokolu s oh|edem na povahu vady jinak.

3.4 Rozš í ření  zálohování  v plné m rozsahu dodá Prodávají cí  Kupují cí mu nejpozději do ĺ 4 dnů
od Úč innosti té to Smlouvy.

4 Ceruł ł PLATEBNí PoDMÍ NKY

4.Ĺ Smluvní  stany se dohodly na ceně dodávky Rozš í ření zálohování , vč . maintenance V rozsahu
uvedené m v pří loze č .ĺ  té to Smlouvy' Cena za dodávku č iní  ĺ  o87 5L2,oo Kč  bez DPH (slovy:
jedenmilionosmdesátsedmtisí cpětsetdvanáct korun č eských) (dále jen ,,cena'').

4.2 Prodávají cí  prohlaš uje, ž e cena sjednaná v č l' 3'r té to Smlouvy plně pokrývá veš keré  jeho
náklady spojené  s dodávkou Rozš í ření  zálohování  a zavazuje se vt]č i Kupují cí mu nevznáš et
jaké koli nároky nad její  rámec'

4.3 Cena bude uhrazena Prodávají cí mu na základě daňové ho dokladu vystavené ho Prodávají cí m
po řádné m dodání  Rozš í ření  zálohování .

218



4.4 Faktura bude mí t veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu v souladu se zákonem č . z35lzoo4 Sb.,
o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a její  pří lohou bude Předávací  protokol'
Daňový doklad bude dále obsahovat také  následují cí  Údaje:

(i) č í slo Smlouvy Kupují cí ho, a pří padně označ ení dodatků  té to Smlouvy;

(ii) poč et kusů  a dobu trvání dle pří lohy č . r té to Smlouvy.

4.5 Daňový doklad vystavený Prodávají cí m podle té to Smlouvy Prodávají cí ve z vyhotovení ch zaš le
Kupují cí mu.

4"6 Splatnost daňové ho dokladu bude č init 14 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení
Kupují cí mu. Za den Úhrady daňové ho dokladu bude považ ován den odepsání  fakturované
č ástky z Úč tu Kupují cí ho.

4.7 Kupují cí je oprávněn vrátit Prodávají cí mu daňový doklad do data jeho splatnosti, nebude-li
obsahovat veš keré  Údaje vyž adované  závaznými právní mi předpisy nebo touto Smlouvou nebo
v něm budou uvedeny nesprávné  Údaje anebo k němu nebude přilož en Předávací  protokol nebo
potvrzení  Kupují cí ho o poskytnutí  Služ eb. V takové m pří padě zač ne běž et lhů ta splatnosti
daňové ho dokladu až  doruč ení m řádně opravené ho daňové ho dokladu Kupují cí mu.

5 PnÁvł  A PoVĺ NNosTl SMLUVNĺ CH STRAN

5.1 Smluvní  strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veš kerou nutnou
souč innost potřebnou pro řádné  splnění té to Smlouvy, vzájemně se informovat o veš kerých
skuteč nostech, které  jsou nebo mohou být dů lež ité  pro splnění té to Smlouvy.

5.2 Kupují cí je povinen vytvořit vhodné  podmí nky pro Rozš í ření zálohování  a předat Prodávají cí mu
informace nezbytné  pro dodání .

5.3 Prodávají cí je povinen postupovat při plnění té to Smlouvy s nálež itou odbornou pé č í a podle
pokynů  Kupují cí ho. Při tom je Prodávají cí  povinen upozorňovat Kupují cí ho na nevhodnost jeho
pokynů , které  by mohly mí t za následek Újmu na právech Kupují cí ho nebo vznik Újmy. Pokud
Kupují cí  i přes upozornění  Prodávají cí ho na splnění svých pokynů  trvá, Prodávají cí  neodpoví dá
za pří padnou Újmu tí m vzniklou.

5.4 Prodávají cí  je oprávněn k plnění  té to Smlouvy použ í t jiných třetí ch osob, než  uvedl ve své
nabí dce v Zadávací m ří zení ,jen s předchozí m pí semným souhlasem Kupují cí ho.

5.5 Prodávají cí  není  oprávněn bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Kupují cí ho (i) provádět
jaké koli zápoč ty svých pohledávek za Kupují cí m z té to Smlouvy protijakýmkoli pohledávkám
Kupují cí ho za Prodávají cí m ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky z té to Smlouvy
za Kupují cí m na jakoukoli třetí  osobu.

5.6 V pří padě, ž e se vyskytne jakákoli překáž ka, zejmé na

(i) prodlení  Kupují cí ho s poskytnutí m objektivně nezbytné  souč innosti, které
by podmiňovalo plnění  Prodávají cí ho,

(ii) mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná překáž ka vzniklá nezávisle na vů li
Prodávají cí ho, jak je Vymezena v ustanovení  $ z9ĺ 3 odst. z obč anské ho zákoní ku,

která by mohla mí t jakýkoli dopad na řádné  a vč asně splnění té to Smlouvy, má Prodávají cí
povinnost o té to překáž ce Kupují cí ho pí semně informovat, a to nejpozději do 3 kalendářní ch
dnů  od okamž iku, kdy se tato překáž ka vyskytla. Pokud Prodávají cí  Kupují cí ho v té to 3 denní
lhů tě o překáž kách pí semně neinformuje, zanikají  veš kerá práva Prodávají cí ho, která

318



se na existenci pří sluš né  překáž ky váž í , zejmé na Prodávají cí  nebude mí t nárok na jaké koli
posunutí  termí nů  plnění  té to Smlouvy.

6 oopovĚoruosĺ  zA VADY A zÁRurn zł  lAKosT

6.ĺ  Prodávají cí  odpoví dá za to, ž e dodávané  Rozš í ření  zálohování  bude prosté  jakýchkoliv vad
a plně funkč ní  po dobu platnosti maintenance od data jeho dodání  a po tuto dobu poskytuje
záruku za jakost ve smyslu $ zrĺ 3 obč anské ho zákoní ku.

6.z Smluvní strany se dohodly, ž e Kupují cí je oprávněn vytknout vady Rozš í ření zálohování  kdykoli
v prů běhu doby platnosti maintenance a oproti S zo99 až  zl:7 obč anské ho zákoní ku pozdějš í
uplatnění práva zvadné ho plnění  nemů ž e zakládat ž ádné  negativní  Úč inky, omezení č i zánik
jeho práva, které  tato ustanovení  předví dají .

6.3 Vadou se rozumí  stav, kdy funkce, jakost nebo množ ství  Rozš í ření  zálohování  není  v souladu
s $ zo95 a $ zo96 obč anské ho zákoní ku a/nebo s podmí nkami specifikovanými v té to Smlouvě.

6.4 Prodávají cí je povinen na své  náklady odstranit veš keré  vady dodané ho Rozš í ření zálohování ,
které  Kupují cí vytkne kdykoliv během doby platnosti maintenance, a to tak, ž e nedohodnou-li
se Smluvní  strany vjednotlivé m pří padě jinak, Prodávají cí  odstraní  vytknuté  vady do dvou
pracovní ch dnů  ode dne jejich vytknutí .

7 Snrurce

7.L Vpří padě prodlení  Kupují cí ho splatbou ceny je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu
zákon ný vrok z prodlení .

7.Ż V pří padě, ž e Prodávají cí  poruš í  svou povinnost dodat Rozš í ření  zálohování  dle podmí nek
stanovených touto Smlouvou a vtermí nu dle č l. 3.4 té to Smlouvy zaplatí Kupují cí mu smluvní
pokutu ve výš iĺ .ooo Kč  zakaž dý započ atý den prodlení .

7.3 V pří padě, ž e Prodávají cí  poruš í svou povinnost uvedetrou v č l' 5'4 té to Smlouvy (neoprávněné
plnění  prostřednictví m třetí ch osob), zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i ro.ooo Kč
za kaž dé  takové  poruš ení .

7.4 V pří padě, ž e Prodávají cí  poruš í svou povinnost dodat č ĺ  zajistit Kupují cí mu veš kerá oprávnění
a/nebo licence nezbytná k řádné mu už í vání  Rozš í ření  zálohování  dle č l. z'r té to Smlouvy,
zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 2o.ooo Kč  za kaž dýjednotlĺ vý pří pad poruš ení té to
povinnosti.

7.5 V pří padě, ž e Prodávají cí neodstraní jakoukolivadu uvedenou v Předávací m protokolu ve lhrjtě
dle č l. 3.3 té to Smlouvy, zaplatí  Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i ĺ .ooo Kč  za kaž dou vadu
a zakaž dý i započ atý den prodlení . Tí m není dotč eno právo té ž  i na smĺ uvní  pokutu podle č lánku
7.z. té to Smlouvy _ smluvní  pokuty mohou být uplatněny kumulativně'

7.6 Smluvní pokuty stanovené  dle tohoto č lánku jsou splatné  do 3o dnů  ode dne doruč ení  výzvy
k zaplacení  smluvn í  pokuty povinné  S mluvní  straně'

7.7 Smluvní  strany odchylně od ustanovení  $ zo5o obč anský zákoní k sjednaly, ž e zaplacení m
jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy není  dotč ena povinnost Prodávají cí ho nahradit
Kupují cí mu v plné  výš ité ž  š kodu vzniklou poruš ení m povinnosti, na kterou se smluvní pokuta
vztahuje.

4t8



8 MoŽNosTUKoNČENĺSulouvy

8.ĺ Kupujícíjeoprávněn odstoupit od tétoSmlouvy v případě, že se Prodávajícídostane do prodlení

s plněním této Smlouvy po dobu delšínežĺodníoprotitermínůmdle čl'3.4 této Smlouvy nebo

6.4. této Smlouvy. a nezjedná nápravu ani do 5 kalendářních dní od doručenípísemnévýzvy

Kupujícího.

8.z Prodávajícíjeoprávněn odstoupit od tétoSmlouvy pouze v případě, žese Kupujícídostanedo

prodlenís platbou ceny po dobu delšínežą5 kalendářních dnůa nezjedná nápravu ani do 5

kalendářních dnůod doručenípísemnévýzvy Prodávajícího k nápravě'

8.3 odstoupení od této Smlouvy je rjčinnéokamžikem doručenípísemnéhooznámení

o odstoupení druhé Smluvní straně.

8.4 Ukončenímtéto Smlouvy nejsou dotčenaujednání týkajícíse (i) smluvních pokut, (ii) práva

na náhradu škody vzniklé z porušenísmluvnípovinnostia (iii) ujednánítýkajícísetakových práv

a povinností,zjejichžpovahyvyplývá, že majítrvat i po ukončenítétoSmlouvy.

9 oľnÁvNĚĺ!Éosogy

9.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednĺctvímnásledujících

oprávněných osob, pověřených pracovníkůnebo statutárních zástupců Smluvních stran:

9.1.1 oprávněnými osobami Kupujícíhojsou:

jméno: lng. Luděk Chaloupka

adresa: Nám' 14. Y'ŕ1na:r39:.|4,15o oo Praha 5

telefon:
e-mail: @ pra .cz

g.Ĺ.2 oprávněnými osobami Prodávajícíhojsou:

jméno: Slavomír Šuma

adresa: Nad Akcízem too6|z, r8o oo Praha B

telefon:
e-mail: slavomir.suma@kspcs.cz

g.2 oprávněné osoby, nejsou_listatutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy,

jejich doplňkům ani zrušení,ledaže se prokážíplnou mocí udělenou jim k tomu osobami

oprávněnými jednat navenek za příslušnouSmluvní stranu v záležitostech této Smlouvy'

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny

takovou změnu příslušnéSmluvnístraně bezodkladně písemně oznámit.

9.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhéstraně doručena bud'

osobně nebo doporučeným dopisem čijinou formou registrovaného poštovníhostyku nebo

e_mailem s použitímelektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlavítéto Smlouvy nebo

č|'9.r této Smlouvy, nenĹli stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak'

st8



10 ZÁvĚneČ ľ ĺ Á ule oruÁní

1o.1 Vyjma změn oprávněných osob podle č l' 9'ĺ  té to Smlouvy mohou veš keré  změny a doplňky
té to Smlouvy být provedeny pouze po dosaž ení  Úplné ho konsenzu na obsahu změny
č i doplňku, a to pí semným dodatkem k té to Smlouvě podepsaným oběma Smluvní mi stranami'
Smluvní  strany vyluč ují  mož nost uzavření  dodatku bez u.jednání  o veš kerých nálež itostí
dle $ 17z6 obč anské ho zákoní ku' Smluvní strany rovněž  vyluč ují  použ ití  $ rzł o odst. 3 a S ĺ 75z
odst. z obč anské ho zákoní ku.

Lo.z Prodávají cí  tí mto výslovně prohlaš uje, ž e v souladu s $ 1765 odst. z obč anské ho zákoní ku
na sebe bere nebezpeč í změny okolností '

1o.3 Tato Smlouva a vš echny vztahy z ní  vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky.
obchodní ch podmí nek které koli Smluvní strany se použ ije, poUze pokud to tato Smlouva, resp.
její  dodatky stanovují . V pří padě jaké hokoli rozporu bude mí t přednost vž dy ustanovení  té to
Smlouvy ve znění  pří padných dodatků .

ĺ .o.4 Spor, který vznikne na základě té to Smlouvy nebo který s ní souvisí , se Smluvní strany zavazvjí
řeš it přednostně smí rnou cestou, pokud mož no do 3o dní  ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní
strana uvědomí  druhou Smluvní  stranu. Jinak jsou pro řeš ení  sporů  z té to Smlouvy pří sluš né
obecné  soudy Č eské  republiky.

xo.s V pří padě, ž e některé  ujednání  té to Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neÚč inným č i nevymahatelným nebo bude_|itakovým pří sluš ným orgánem shledáno, zů stávají
ostatní  ujednání té to Smlouvy v platnosti a Úč innosti, pokud z povahy takové ho ujednání  nebo
z jeho obsahu anebo z okolností , za nichž  bylo uzavřeno, nevyplývá, ž eje nelze oddělit od
ostatní ho obsahu té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazují  nahradit neplatné , neÚč inné  nebo
nevymahatelné  ujednání  té to Smlouvy ujednání m jiným, které  svým obsahem a smyslem
odpoví dá nejlé pe ujednání  pů vodní mu a té to Smlouvě jako celku.

ro.6 Tato Smlouva je vyhotovena Ve č tyřech stejnopisech, kdy kaž dé  ze stran nálež í  dva.

Ĺo.7 Smluvní strany berou na vědomí , ž e k nabytí  Úč innostĺ  té to Smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění
v Registru smluv podle $ 5 odst. z)zákona č .34o|zol5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách rjč innosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějš í ch předpisů ,
a to bezodkladně nejpozději vš ak ve lhů tě do 3o dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní
stranou, které  provede Městská č ást Praha 5' Smluvní strany berou na vědomí , ž e uveřejnění
osobní ch Údajů  ve Smlouvě uveřejněné  v Registru smluv podle věty první  se děje v souladu
s tí mto zákonem a s č l. 6 odst. r) pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (El')) zot6ĺ 6lg.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve smlouvě nepovaž ují  za obchodní
tajemstvĺ  ve smyslu $ 5o4 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez
stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek'

ro.8 Smlouva vč etně pří loh bude uveřejněna dle platných právní ch předpisů .

10.9 Nedí lnou souč ástí té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . ĺ : Technická specifikace rozš í ření zálohování

V pří padě rozporu mezi textem té to Smlouvy a textem pří lohy má přednost ujednání  té to
Smlouvy.

ro.ĺ o Tí mto se ve smyslu Ustanovení  $ 43 odst. r zákona č . r3r/zooo Sb., o hlavní m městě Praze,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost právní ho
jednání  městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m RMČ  č . 55|t554|zozr ze dne a3. L2.2c2L.

618



10'11 smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasía na důkaz
toho k nípřipojujísvé podpisy.

V Praze dne
za Městskou část Praha 5

V Praze dne
Za KSP Computer & Seruices, s. r. o.

1 5 "12- 2BÍ1

Podpi

Jméno:Juraj Pavol
Funkce: jednateĺ

i! ,(:

7/8



%


